2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2023 года

	№ 40/420-7

Белгород

О назначении члена Вейделевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав Вейделевской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26, 30, 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Назначить членом Вейделевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Волобуева Александра Васильевича – 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера – предложенного для назначения в состав комиссии Вейделевским МЕСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить настоящее постановление в Муниципальный совет муниципального района «Вейделевский район», администрацию муниципального района «Вейделевский район», Вейделевскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в газеты «Белгородские известия» и «Пламя».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области Козлова Д.А.
	Председатель

Избирательной комиссии

Белгородской области

	И.В. Лазарев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Белгородской области

	Д.А. Козлов

_2147483647.doc
[image: image1.png]